Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 18:01
Link do produktu: https://blacharskolakierniczy.pl/fachowiec-speedway-hp-2-0mm-pistolet-lakierniczy-wysokocisnieniowy-
fachowiec-f60020-p-1912.html
FACHOWIEC SPEEDWAY HP
2,0mm Pistolet Lakierniczy
Wysokociśnieniowy
Fachowiec F600/20
Cena brutto 160,00 zł
Cena netto 130,08 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta FACHOWIEC F600/20
Producent FACHOWIEC
Opis produktu
FACHOWIEC SPEEDWAY HP 2,0mm WYSOKOCIŚNIENIOWY PISTOLET LAKIERNICZY Fachowiec F600/20
Opis produktu:
Pistolet SPEEDWAY to najwyższa jakość wśród profesjonalnych pistoletów lakierniczych w swojej klasie, system HP to mniejszy
pobór powietrza przy wyższym ciśnieniu roboczym niż w przypadku systemu HVLP (niskociśnieniowego), model ten znajdzie
zastosowanie przy malowaniu powierzchni lakierami wodorozcieńczalnymi, akrylami podkładowymi, szpachlami
natryskowymi, lakierami metalizowanymi i perłowymi itp., pistolet przeznaczony do zastosowania w warsztacie lakierniczym,
stolarskim, ślusarskim, budowlanym, na działce i w przydomowym garażu, bardzo popularny pistolet wśród lakierników,
posiada trzy regulacje: ilość powietrza zasilającego, ilość wyrzucanego materiału, szerokość strumienia, cechy urządzenia:
ergonomiczna, kompaktowa rękojeść, małe wymiary i niska waga, trwała i wytrzymała konstrukcja, wysokociśnieniowy system
lakierniczy HP, efektywny transfer materiału, dane techniczne: średnica dyszy 2,0 mm, ciśnienie robocze: 4,0 bar, zużycie
powietrza: 330 l/min, pojemność zbiornika: 600ml, przyłącze powietrza: złączka typ 26, waga: 0,70 kg,
SPEEDWAY HP
F600/30  dysza: 3,0mm
F600/25  dysza: 2,5mm
F600/20  dysza: 2,0mm
F600/18  dysza: 1,8mm
F600/14  dysza: 1,4mm
Posiadamy cały asortyment firmy FACHOWIEC, nie znalazłeś produktu, którego szukasz? - Zapraszamy do kontaktu,
przygotujemy atrakcyjną ofertę dla Ciebie.
PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel. +48 664 137 791 - tel. +48  881 677 505 - zamówienia złożone do godziny 12:00 odbiór
na następny dzień roboczy - biuro@blacharskolakierniczy.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold